62020008з/24095(8)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 12 мая 2022r.Ns269

г. Кызыл

О внесении изменений в план мероприятий
по подготовке объектов топливно-

энергетического комплекса, жилищно-
коммунального хозяйства, социальной сферы

и дорожного хозяйства Республики Тыва
к работе в осенне-зпмний период 2021,/22 rодz

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Ресгryблики Тыва от
31 декабря 2003 г. Ns 95 BX-I <О Правительстве Республики Тыва> Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в план мероприятий по подготовке объектов топливIlо-
энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, социаltьной сферы
и дорожного хозяйства Ресгryблики Тыва к работе в осенне-зимний период 202ll22
года, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 17 мая
2021 г. N9 231, изменение, главу <1. ГУП Республики Тыва <УправляющаrI компания
(ТЭК 4> изложив в следующей редакции:

62020008з24095(9)

2

(( l . ГУП Республики Тыва <Управляющ:ц компания ((ТЭК 4)
l . Ак-.Щовураксий участок ГУП Республики Тыва <УК ТЭК 4>

l. Проведение экспертизы промышленной
безопасности

по плану l7з,50 l7з,50 маи авгчст Айызан А.А.,
Щубков А.А.

2. Провеление работ по мпитальному и те-
кущему ремонry основного борудования
котел ьной

по планч 4 з8,7,z0 4 з87,20 маи авryст Айызан А.А.,
Щубков А.А.

3. Приобретенне материzurов и оборулова-
ния для текущего ремонтц замены и капи-
тальный ремонт вспомогательного обору-
дования котельной

по плану 12 90l,|2 12 79,7,10 lоз,42 маи авryст Айызан А,А.,
.Щубков А.А.

4. Приобретение материалов, проведение

работ по капитirльному и текущему ремонry
тепловых сетей

по планч 6199,93 б l99,9з маи авryст Айызан А.А.,
.Щубков А.А.

5. Реконструкция системы отопления адми-
нис,гративной части здания котельной

по плану | 449,82 | зз2,з9 I 17,4з июнь авгчст Айызан А.А,,
Дфков А.А.

6. Капитальный ремонт участка кровли зда-
ния котельной

по ]1ланч з06,62 з06,62

Итого по Ак-.Щовуракскому участку: 25 4 l E,l9 0,00 25 l97,з4 0,00 z20,85
2.Ша гонарский участок ГУП Республики Тыва <УК ТЭК 4>

l . Проведение экспертизы промышленной
безопасности

по планч l7з,50 l7з,50 маи авryст Оолак О.Г.,
Кызыл-Тас А.В.

2. Проведение работ по капита.льному и те-
кущему ремонry основного оборудования
котельной

по плану 8 567,04 8 567,04 маи авгчст Оолак О.Г.,
Кызыл-Тас А.В.

3. Приобретение материiллов и оборулова-
ния для текущего ремонта, замены вспомо-
гательного оборудования котельной

по плану z0 32l,6з 20 з21,6з маи авгчст оолак о.Г.,
Кызыл-Тас А.В.

4. Проведение работ по капитальному и те-
кущему ремонту тепловых сетей

по плану 7 919,,l5 7 919,75 маи авгчст оолак о.Г.,
Кызыл-Тас А.В.

5. Проведение работ по ремонry кровли и

)леплению наружной части здания котель-
ной

по плану | 549,20 l 549,20 июнь авryст оолак о.Г.,
Кызыл-Тас А.В

6. Приобретение материалов для ремонта
спецгехники

по плану 27з,01 27з,07

620200083,24095(9)

J

Итого по Шагонарскому участку 38 804,19 0,00 38 5з 1, 12 0,00 27з,01
3. Хову-Аксынский участок ГУП Республики Тыва <УК ТЭК 4>

l. Проведение работ по текущему и капи-
тzIльному ремонry основного оборудования
котельной

по плану 2 976"17 z 976,7,1 маи авryст Оолак О.Г., Маш-
пмдыр В.В.

2. Приобретение материалов и оборулова-
ния для текуцего ремонта, замены вспомо-
гательного оборудования котельной

по планY l4 085,77 |з,782,82 302,95 маи авryст Оолак о.Г., Маш-
палдыр В.В.

3. Проведение работ по капитztльному и те-
кущему ремонry тегtловых сетей, ЩТП

по планч 2 7з5,00 2 7з5,00 маи авryст Оолак о.Г., Маш-
палдыр В.В.

4. Приобретение материмов для текущего
ремонта спецтехники

по плану |,76,64 |,76,64 июнь авryст Машпшдыр В.В.,
Шимит Н.Б.

Итого по Хову-Аксынкому участку |9 974,1E 0,00 19 494,59 0,00 479,59
4. Чаа-Хольский участок ГУП Республики Тыва <УК ТЭК 4>

l . Приобретение материмов и оборудова-
ния для текущего ремонта основного и

вспомогательного оборудования, замены
вспомогательного оборудования котельной

по плану l140,28 1589,зз l50,95 маи аагvст Оолак О.Г,,
Байыр В.Т.

2. Провеление работ по капитальному ре-
монту тепловых сетей

по плану l 547 ,64 l 54,1 ,64 маи авryст Оолак О.Г.,
Байыр В.Т.

з z8,1,9z 0,00 з 1з6,97 0,00 l50,95
87 484,48 86 360 | |24,46 ))

4

2. Разместrгь настоящее постановJIеЕие на <Официalльном интернет-портaше
правовой информачии> (www.pravo.gov.гu) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Заместитель Председателя
Правительства Ресгryблики Тыва Е. Хардикова

,шоIш,
афriзp'plt{lw,
t pti-..,t

orpll